
                                        ZARZĄDZENIE NR  3/2011 

    WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

               z dnia 13.01.2011 r. 

 

        w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego 

 

 

Na podstawie art.81 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U.Nr 115, poz.1129) oraz art. 

7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) w związku z zarządzeniem Nr 4/2011 Starosty Wyszkowskiego z dnia                        

13 stycznia 2011r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego w gminie Brańszczyk 

 

        zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam alarm przeciwpowodziowy  od godz. 09°° dnia 13 stycznia 2011 r.  na terenie gminy. 

 

   § 2  

 

Wprowadzam całodobowe dyżury w Gminnym Zespole Zarządzania Kryzysowego od godziny    

9°° dnia 13 stycznia 2011  r. w składzie określonym przez Szefa Zespołu. 

 

    § 3    

 

W związku z wprowadzeniem alarmu przeciwpowodziowego należy w szczególności: 

 

 podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego; 

 utrzymywać siły i środki w gotowości do użycia; 

 przygotować ludność i inwentarz do ewakuacji; 

  śledzić poziom wody na rzece Bug; 

  monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz  urządzeń hydrotechnicznych; 

 

 

§ 4 

 

Informacje o podjętych działaniach oraz sytuacji  powodziowej na terenie gminy, sołectw 

przekazywać do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego zgodnie z Zarządzeniem         

Nr 4/2011 Starosty Wyszkowskiego. 

 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego oraz 

Inspektorowi d/s Obronnych, Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i Informacji 

Niejawnych. 

 

§ 6  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

 

         
                                                                                                                 WÓJT 

             GMINY  BRAŃSZCZYK 

        

             /-/ Mieczysław Pękul 


